

او گفته حجاب یک تکلیف شرعی و قانونی است؛ قضات در این زمینه اصل بازدارندگی از جرم را در نظر داشته باشند و احکامی صادر کنند که موجب تنبیه شود.

محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی کشور؛



محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی کشور در جلسه هیأت عمومی این دیوان تاکید کرد:

حجاب یک تکلیف شرعی و قانونی است و در جامعه اسلامی و به خصوص در نظام جمهوری اسلامی ایران انتظار این است که حتی کسانی که مسلمان نیستند و یا پایبندی جدی به احکام اسلام ندارند تابع قانون باشند زیرا قانون در کشور برای همه لازم الاتباع است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او با اشاره به لزوم صدور احکام متناسب با جرم در مورد پرونده‌های مرتبط با صیانت جامعه و حجاب گفت:

قضات در این زمینه اصل بازدارندگی از جرم را در نظر داشته باشند و احکامی صادر کنند که موجب تنبیه شود. اکنون بحث حجاب و صیانت از آن یکی از موضوعاتی است که در جامعه مطرح است و برخی که داعیه آشنایی با مفاهیم دینی و احکام الهی را دارند سخنانی در این رابطه بر زبان جاری می‌کنند که موجب شگفت و تأسف است.

وی با تاکید بر اینکه علامت سؤال گذاشتن روی مساله ضرورت حجاب برای بانوان غیرقابل توجیه است افزود:

برخی عنوان می‌کنند که آیا در اسلام بحث حجاب ضروری و واجب است در حالی که امر حجاب یکی از ضروریات دین و در آیات شریفه قرآن برای همه زنان مسلمان یک تکلیف شرعی است. در روایات و احادیث پیامبر اکرم (ص) و ائمه معصومین (ع) در باب موضوع حجاب مطالب بی شماری بیان شده و این مساله به قدری مورد تاکید است که در شب معراج پیامبر اسلام (ص) نیز بر مساله حجاب اشاره شده است. در ادیان آسمانی نیز حجاب بر زنان امری لازم و ضروری بوده است اصولاً ویژگی و ساختار وجودی که خداوند در بانوان قرار داده است اقتضا می‌کند که زن مصون از تعرض باشد و این امر از طریق حجاب محقق می‌شود.
منتظری خاطر نشان کرد:

مساله حجاب در نظام جمهوری اسلامی ایران تنها یک امر عقیدتی و دینی نیست و یک امر قانونی است تمام شهروندان چه معتقد به مبانی دینی باشند و چه نباشند باید به قانون عمل کنند.

وی با بیان اینکه امروز کیان خانواده در دنیای غرب در حال اضمحلال است گفت:

تجربه نشان داده که بی‌بند و باری و روابط بدون قید و شرط چه بر سر جوامع بشری آورده است، دست اجانب به دنبال برداشتن امر مهم حجاب، عفاف، حیا و شرم در جامعه اسلامی است و همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند دشمن روی این مساله مدیریت و برنامه‌ریزی کرده است. مسئولان در امر حجاب وظیفه حاکمیتی، اخلاقی و اجتماعی دارند، این مردم با

تقدیم ۳۰۰ هزار شهید انتظار حاکمیت احکام اسلام و اجرای دستورات اسلام را در جامعه دارند بنابراین همه دلسوران نظام و دلیستان اسلام باید بر مساله حجاب توجه لازم را داشته باشند.

وی با تاکید بر اجرای قانون توسط همه دستگاه‌های حاکمیتی و با توجه به وظایف و مسئولیت‌های نیروی انتظامی در تامین امنیت جامعه در کشور بر پشتیبانی و حمایت قاطع از آنان خصوصاً در مساله حجاب گفت:

تامین امنیت اخلاقی جامعه ضروری است که در این زمینه ضمن اینکه باید جلوی برخی تخلفات و تندروری‌ها گرفته شود باید با برنامه ریزی و تدبیر عمل شود و قطعاً همراهی و همکاری مردم نیز در اجرای قانون تاثیرگذار خواهد بود

برچسب‌ها: [حجاب](#) [1]

[حقوق شهروندی](#) [2]

[قوه قضاییه](#) [3]